AKT THEMELUESI

Shoqerise Tregetare
"SMART Collection" sh.p.k

Sot, me daten 21-06-2018 (tetembedhjete),

Znj. Honela Deraj, shtetas shqgiptar, e lindur ne Shkoder. Shqiperi. me
dt.02-09-1987, mbajtes i Kartes se identitetit nr. 024541110, Rruga “Gjike
Kuqali” Pall.7/2, Shkallal/1, Ap.2, Tirane, Shqiperi.

Ne baze te Ligjit nr.9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregetare" dhe Ligjit 9723, date 03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te
Regjistrimit”, themelone nje shoqgeri me kushtet e meposhtme :

Neni I. Shogeria "SMART Collection" sh.p.k, eshte nje shogeri me
pergjegjesi te kufizuar e cila themelohet ¢ vepron ne baze te legjislacionit
shqiptar.

Neni 2. Shogeria e ka seline ne Rrugen “Gjike Kugali” Pall.7/2, Shkallal/1,
Ap.2, Tirane, Shqiperi.

Neni 3. Kohezgjatja e shoqgerise eshte per nje periudhe te pakufizuar.
Neni 4. Kapitali themelor i shogerise eshte 100.000 (njeqind mije) leke.

Neni 5. Shogeria “SMART Collection” sh.p.k ka per objekt te veprimtarise se
saj: Mbledhjen e borxheve te keqija, konsulence financiare dhe fiskale, si dhe
cdo aktivitet ekonomik i cili eshte i lejueshem sipas legjislacionit shgiptar ne
fuqi.

Neni 6. Shogeria administrohet nga Administratorja, Znj. Honela Deraj, shtetas
shqiptar, e lindur ne Shkoder, Shqiperi, me dt.02-09-1987. mbajtes i Kartes se
identitetit nr. 024541110, me adrese banimi ne Rrugen “Gjike Kugqali” Pall.7/2,
Shkallal/1, Ap.2, Tirane, Shqiperi.



Administratorja e ushtron detyren e vete per 5 (pese) vjet dhe eshte e
rizgjedhshem.

Neni 7. Rregulla me te hollesishme per organizimin dhe drejtimin e shogerise
gjenden ne statut ge eshte pjese perberese e kesaj kontrate.

Ky dokument redaktohet ne kater kopje origjinale.
Akt — Themelimi perpilohet ne baze te vullnetit te lire dhe te plote te themeluesi
dhe firmoset prej saj.

ORTAKET E SHOQERISE

Ortak i vetem i shogerise “SMART Collection” sh.p.k eshte Znj. Honela Deraj,
e bija e Petritit dhe e Donikes, shtetas shqiptar, e lindur ne Shkoder. Shqiperi,
me 02-09-1987, mbajtes i Kartes se identitetit nr. 024541110.



